Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Livre d'heures - Cod. Karlsruhe 3118

[Paris], [Ende 15. Jahrh.]

Lectio septima

[urn:nbn:de:bsz:31-50306](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-50306)

i vniuerso mundo. **V** Spe
cie tua et pulchritudine tua. **R**
Intende prospere procede et
regna. **Vi** nr. Et ne nos
Iube domine benedicere. Ab
hoste maligno eripiat nos
dei genitrix virgo amē. **Li**

O beata maria **vii**.
quis tibi digne
valeat iura gratiarum et
laudum preconia impendere
quod singulari tuo assensu
mundo succuristi tuo as
sensu perditio. Quas tibi
laudes fragilitas generis
humani persoluat. quod tuo
solo committio recipere

randi aditum iuenit Ac
 cepe itaq; quascunq; exil
 les ⁊ quascunq; mentis
 tuus impares gratiar ac
 tiones ⁊ cum suscepis vo
 ta culpas nr̄as orando ex
 cusa. Tu autē domine.
 miserere nr̄i. Deo gratias.
R. Styrps uelle uirgam
 produxit uirgamq; flore
 Et super hunc flore reqies
 cit spiritus almus **V.** Vir
 go dei genitrix uirga est
 flos filius eius. Et super
 hunc florem requiescit
 spiritus almus. Iube dō
 ne benedicē. In omni tu

bulatione ⁊ angustia suc-
curat nobis pia virgo
maria. amen. *Lc viij.*

Admittite piissima dei
genitrix virgo pre-
ces nostras intra sacrari-
um tue exauditionis. et
reverta nobis gratiam
reconciliacionis. Sit pte
excusabile quod pte inge-
rimus. fiat impetrabile
quod fida mente poscimus.
Accipe itaqz quod offeri-
mus impetra quod roga-
mus. excusa quod time-
mus. Tu aut domine mi-
serere nri. Deo gratias.